
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 4 8  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2014 година 

 
За вземане на решения във връзка с управлението на проекта „София 

Европейска столица на културата 2019” и гарантиране изпълнението на 
бюджета на проекта. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Гарантира изпълнението на бюджета на проекта „София 
Европейска столица на културата 2019” в случай, че правителството на 
Република България не обяви размера на държавната финансова подкрепа 
към българския град, спечелил титлата Европейска столица на културата за 
2019 година и в случай, че София бъде избрана за Европейска столица на 
културата за 2019-та година. Средствата, необходими за реализирането на 
дейностите, ще бъдат осигурени от бюджета на Столична община за 
съответната календарна година, както и ще бъдат осигурени средства от 
оперативните програми и други донорски инструменти.  

2. Избира за членове на управителния орган на проекта „София 
Европейска столица на културата 2019”, ако града бъде избран за 
Европейска столица на културата за 2019-та година: 

1) Кмет на Столична община, за председател на управителния орган; 
2) Председател на постоянната комисия по образование, култура, 

наука и културно многообразие към Столичен общински съвет; 
3) Председател на политическата група на най-голямата опозиционна 

партия в СОС; 
4) Заместник - кмет на СО, направление „Култура, образование, 

спорт и превенция на зависимости”; 
5) Аделина Филева, Директор на Софийска градска художествена 

галерия; и следните физически лица: 



6) Александър Кьосев - културолог; 
7) Васил Димитров - продуцент; 
8) Зоя Георгиева Паунова - Изпълнителен директор на британско-

шведската компания AstraZeneca; 
9) Кирил Вълчев - журналист и адвокат; 
10) Мария Методиева - Програмен директор Икономическо развитие 

и достъп до заетост, Тръст за социална алтернатива; 
11) Тревър Дейвис - Директор на фестивал за изкуство в градска 

среда „Метрополис”, Копенхаген. 
 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2014 г., Протокол  № 65,  точка 32 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-242/08.07.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

